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Gayrimüslimlerin Cennete Girmesi

Gayrimüslimler'de cennete gireceklerdir. Ancak bunun olması yolu İslam'a girmektir. Yani Allah'a teslim olmaktır.
İslam sonradan gelen bir dinin adı değildir. İslam, teslim olmak demektit. Tüm peygamberler insanları Allah'a teslim
olmaya davet etmişlerdir. Fakat zulmedenler , sonradan, dinlerini yozlaştırmış ve kendilerine başka isimler takmış ,
parçalanmışlardır. Aynı mezheplerle parçalanma gibi.
Kur'an her konuda olduğu gibi bu konularda da bütünlüğü içerisinde ele alınmalıdır. Kur'an'a göre Yahudi ve
Hristiyanlar'dan Allah'a gerçekten teslim olmuş bazılarıda cennete gidebilecektir. Müslümanlar Yahudi ve
Hristiyanlar cennete giremez diyerek aslında Bakara suresi 111. ayetinde bahsedilen hataya düşmektedirler. Bakara
suresi 111.in ayetinde de geçtiği gibi Yahudi ve Hristiyanlardan başkası cennete giremez demişlerdir. Buna karşılık
Allah onlardan delil istemektedir. Bizde Müslümanlar'dan delil istesek delil veremezler.
Kur'an şunu söylemektedir: "Şu bir gerçek ki , iman edenlerden, Yahudilerden , Hristiyanlar'dan , Sâbiîlerden Allah'a
ve ahiret gününe inanıp barışa ve hayra yönelik iş yapanların , Rableri katında kendilerine has ödülleri olacaktır.
Korku yoktur onlar
için , tasalanmayacaklardır onlar. ( Bakara suresi 62. Ayet)
Bu ayeti dile getirmekte olan Müslümanlar , bu ayette bahsedilenlerin peygamberimiz zamanındakilerin olduğunu
sòylemektedirler halbuki bu konuda da delilleri yoktur.
Kur'an çok açık birşekilde Hristiyan ve Yahudilerin de cennete gideceğini söylemekte olup sadece peygamberimiz
zamanındakilerle ilgili olduğuna dair Kur'an'da tek bir ayet bile yoktur.
Yine Maide suresi 69. ayetinde " Şu bir gerçek ki , iman edenler, Yahudiler, Sâbiîler ve Hristiyanlardan Allah'a ve
ahiret gününe inanıp hayra ve barışa yönelik iş yapanlar için korku yoktur. Tasalanmayacaklardır onlar. "
demektedir.
Sadece Allah'a inanıp dosdoğru hareket eden, Allah'a ortak koşmayan , iyilik yapan , kötülükten uzak duran insanlar
hangi toplulukta doğarlarsa doğsunlar , Allah'a teslim olmuşlardır. Kimin samimi bir şekilde teslim olduğunuysa
sadece Allah bilmektedir.
Yine Kur'an'da Ali İmran suresu 75. ayeti ile Ali İmran suresi 113-115. ayetlerinde Yahudi ve Hristiyan topluluğun ,
çoğunun yoldan çıkmış olduğunu ama hepsinin bir olmadığını söylemektedir.
Yahudi ve Hristiyanların cennete giremeyeceğini iddia edenlerin bir delilleride " Yahudi ve Hristiyanları dost
edinmeyin. " ayetidir. Ancak ayette dost edinmeyin demiyor yönetici edinmeyin diyor.
Ayrıca nasıl oluyorda Hristiyan ve Yahufileri dost edinemiyoruz ancak onlarla evleniyor ve yemeklerini yiyebiliyoruz.
Aklı başında her insan ortada çelişki olduğunu anlar.
Ancak Kur'an'da Hristiyan ve Yahudilere eleştirilerde vardırn onlara inanın deniyor, üçlemeyin deniyor , aşırılığa
gitmeyin, kitabınızı uygulayın deniyor. Fakat onlardan bir azınlığın cennete gideceğide bazı Müslüman'ların
iddialarının tersine Kur'an'da açıkça Maide suresi 82-85. ayetlerde yazmaktadır. Kur'an'da birçok ayette kitap
verilenlerle iyu geçinmemiz , onları daima barışa davet etmemiz önerilmektedir.
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Dört İncil Olmasındaki Hikmet

İncil sözcüğü dilimize Arapça'dan geçmiş olup orijinal ismi Grekçe "evangelion" kelimesinden gelmekte bu da "
sevindirici haber" , yani " müjde" anlamına gelmektedir. Dört tane İncil kitabının bulunmasından dolayı , bu kitaplar
arasında çelişkiler olduğu, aralarında farklar bulunduğu söylenmektedir. Halbuki böyle birşey söz konusu bile
değildir. O zaman nedir? İncil'i oluşturulurken dört ayrı tanık seçilmesinin belirli sebepleri bulunmaktadır. Bu
sebeplerden ilk olarak ele almamız gerekeni hukuki anlamdaki tanıklıktır. Tevrat'a dayanmakta olan Yahudi hukuk
sistemine göre bir olayın geçerliliğinin ispatı için tek kişinin tanıklığı geçersizdir. En az iki yada üç kişinin tanıklılığı
gerekmektedir.
Matta , Markos, Luka ve Yuhanna kitapları dört İncil kitabını oluşturmakta olup bu kitaplar bize İsa'nın yaşamını ,
yaptıklarını , mucizelerini, öğretişlerini ve öğütlerini anlatmaktadır. Hepsinin ortak olarak anlattıkları olaylar olduğu
gibi farklı noktalara değinmişlikleri de bulunmaktadır. Kitapların tümünde İsa'nın yaptığı herşeye tam olarak
değinilmemektedir. Dört İncil bizlere dört farklı İncil vermemekte hepsi aynı İncil'i vermektedir. Yazarlarıysa dört
farklı gözden olayları anlatmakta ancak temel nokta dördünde de aynıdır. Kitapların birbirleriyle aralarında bir
anlaşmazlık , ayrım veya yorum farkı bulunmamaktadır.
Dört İncil kitabının amacı birbirleriyle aynı olan olayları anlatmak olmayıp böyle birşey olacak olsaydı, tek bir kitap
yazılır olaylara uzunca değinilirdi. Buna rağmen dört İncil'in'de yazıldığı hedef kitlesi açısından farklı anlatım şekilleri
bulunmaktadır. Örneğin Matta İncil'i bol bol Tevrat'tan alıntılar yaparak , Yahudi halkının anlayabileceği şekilde İsa'yı
anlatmakta aynı bunun gibiyse Markos Romalıların anlayabileceği şekilde olayları anlatmaktadır. Markos İncil'inde
mucizelere çok yer verilmekle birlikte benzetmelere az yer verilmiştir. Luka'nın İncil'ine baktığımız zaman Greklerin
anlayabileceği şekilde olayları anlatmakta olduğunu Yuhanna İncil'ine baktığımız zaman ise daha genel bir anlatım ,
tüm diğer ulusların anlayabileceği türden evrensel bir dil kullanılmış olduğunu görmekteyiz. Dolayısıyla her dört İncil
yazılış amaçlarıyla , İsa'yı farklı uluslara, farklı ırklara anlatmak amacıyla yazılmıştır.
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Tufan BÖLGESELDİ

Allah Kasada süresi 59. Ayetinde bir toplumu yok etmeden veya cezalandırmadan önce ona elçi gönderdiğini ve
onlar hatalarında ısrar ettiklerinde bunu gerçekleştirdiğini belirtmektedir. Yine Yunus süresi 13. Ayetinde bir
medeniyetin mahvolması için zulme sapma veya sürdürme ve elçi getirme şartı geçmektedir. İsra suresi'ndeyse şöyle
geçmektedir: " Kim doğru yola gelirse kendisi için yola gelmiş bulunur. Kim saparsa kendi aleyhine sapar. Hiçkimse
başkasının yükünü üstlenmez. Biz bir elçi göndermeden hiçkimseyi cezalandırmayız. Biz bir toplumu yok etmek
istediğimiz zaman onun ileri gelen varlıklılarının orada kötülük yapmasına izin veririz . Böylece o topluma verilmiş söz
gerçekleşir ve onu yerle bir ederiz. Nuh'tan sonra nice toplumları yok ettik. Kullarının günahlarını haber alıcı ve
görücü olarak Rabbin yeter. ( İsra suresi 15, 16,17. Ayetler) Yine çok açık birşekilde Nuh'un toplumunun başına
geleninde aynı şey olduğu belirtilmekte başka bir deyişle Nuh sadece gönderildiği toplumu uyarmış Nuh Tufanı ile de
sadece onlar yok edilmiştir. Ayrıca Kur'an'da defalarca bir bireyin yüzünden başka bir birey ve bir kavmin yüzünden
başka bir kavmin cezalandırılmayacağı belirtilmektedir. Ayrıca yine Nuh süresi 1. Ayetinde Nuh'un kavmini uyardığı
belirtilmektedir. Ayetse söyledir: " Biz Nuh'u , " Toplumunu , kendilerine korkunç bir azap gelmeden önce uyar !"
Diye kavmine gönderdik. ( Nuh süresi 1. Ayet) Bu ayete dikkat edilirse Nuh'un toplumuna korkunç bir azap gelmeden
önce uyarması için gönderildiği söylenmektedir. Halbuki tüm dünya kendisinin toplumu değildir.
Ayrıca yine Nuh süresi 25. Ayetinde çok açık bir şekilde suda boğulup ahirette ateşe sokulanların Nuh halkı olduğu
anlaşılmaktadır. Birileri çıkıpta Nuh süresi 26. Ayetinde sunulan Nuh'un duasının evrensel bir istek olduğunu
söyleyebilir halbuki orada Nuh'un kendi arzusu söz konusu olup , gerçekleşen olay değildir. Kaldı ki 26. ayetindeki
ifade pekala sadece ülkesindeki zalimleri kapsıyorda olabilir. Bazıları çıkıp Hud süresi 40. ayetinde geçmekte olan her
canlıdan çiftler toplama ifadesine sarılıp Nuh Tufanı'nın tüm dünyayı kapsadığını iddia edebilir halbuki burada
bahsedilen çiftler toplama o bölgedeki hayvanlardan örnekler toplamaktadır. Ayrıca Isra süresi 3. ayetinde
İsrailoğullarının Nuh ile birlikte gemide olanların soyu olduğu belirtilmektedir. Yine her ne kadar Tevrat'ta Tufan'ın
tüm dünyada olduğu söylensede Tevrat'a bakalım : "Gemiyi şöyle yapacaksın : Uzunluğu üç yüz , genişliği elli
yüksekliği otuz arşın olacak. ( Yaratılış 6:15) Halbuki üç yüz arşın yaklaşık 135 m , elli arşın yaklaşık 22.5 m , otuz arşın
yaklaşık 13.5 m'dir. Dikkat edilirse uzunluğu 135 m olan bir gemiye tüm dünyadaki insanlar binemezler hal
böyleyken nasıl oluyorda Tufan bölgesel değilde dünyasal oluyor ?
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ALK HURMA KANAMALI ATEŞİ
ALKHURMA KANAMALI ATEŞ VİRÜSÜ
Alkhurma kanamalı ateş virüsü (AHFV) 1990’lı yıllarda Suudi Arabistan’da hastaneye başvuran kanamalı bir kasap
kanından izole edilmiştir. Virüsün adı Uluslararası Virüs Toksonomisi Komitesi tarafından ilk tanımlandığı Alkhurma
şekliyle kabul edilmiştir. Alkhurma Flaviviridae ailesi üyesidir. AHFV’nin bulaş ve epidemolojisindeki bilgiler kısıtlı
olmasına rağmen kesin olarak çiğ deve sütünün içilmesi , batıl bir inanç olan deve idrarının içilmesi ( aynı zamanda
deve idrarı boşaltım sonucu ortaya çıkan bir atık olduğundan nitrojen maddeler içermektedir.) , kesilen hayvanların
kanına maruz kalınması en yaygın bulaş yollarıdır. Hastalığın yayılmasına en önemli katkıyı yapanın ise hayvab yaşam
alanlarında bulunan ve yüksek dozda AHFV içeren kenelerin bolluğu olduğu belirtilmiştir. Tüm dünyada ise
epideminin sıklığından sorumlu faktörlerin başlıcalari göçmen işçiler , yıllık hac ve umre sezonları , sınır komşularla
hayvan ticareti ve askeri personelin bu bölgedeki aktiviteleridir. Ateş , baş ağrısı ve yükselmiş karaciğer enzim
seviyeleri neredeyse hataların tümünde görülmektedir. Yaygın vücut ağrıları , eklem ağrısı , iştahsızlık , kusma ,
lökopeni , trombositopeni , yüksek kreatinin fosfokinaz üre değerleri diğer başlıca klinik durumlardır. Tanı daha çok
klinik olarak konulmaktadır. Halen hastalığı önlemek yada tedavi etmek için aşı yada antiviral ilaç yoktur.
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ANKEBUT
ANKEBUT
Ayette “ankebut” kelimesi ile dişi örümcek kastedilmektedir. Ayetteki “ittehazet” (edinme) fiilinin dişiliğe göre
yapılması da bunu gösterir(Arapçada erkek ve dişi çekimleri farklıdır).
Ne yazık ki, çevirmenlerin bir kısmı ayetteki bu ayrıntıya özen göstermemişler, “dişi örümcek” yerine ayeti sadece
“örümcek” diye çevirmişlerdir.
Hayvanlar üzerine yapılan araştırmalarda örümcekler ile ilgili çok ilginç saptamalar yapıldı. Öncelikle, örümceklerde
evi yapanlar (ağ örenler) genelde dişilerdir; erkekler genç yaşlarda ağ örseler de ilerleyen yaşlarda ağ örme işi
tamamen dişilere kalır.
Ayrıca örümcekler üzerine çalışmalar, Kur’ân’da, “evlerin en güvenilmezi” olarak neden özellikle dişi örümceğin
evinin gösterildiğini de ortaya koymaktadır. Dişi örümcek, cinsel ilişkiye girdikten sonra kendi erkeğini de
yemektedir. Bu yüzden dişi örümceğin evi bırakın başkalarını, kendi erkeği için bile güvenilmezdir.
Canlı türleri genelde evlerini; sıcaktan, soğuktan, düşmanlardan ve her türlü zarardan korunmak için inşa ederler.
Oysa örümcek evini; yok etmek, zarar vermek, evine yanlışlıkla uğrayanları yemek için inşa eder. Bu yüzden evlerin
en güvenilmezi, örümceğin evidir. Eğer, erkek örümcek cinsel ilişkiden sonra kaçmayı başarabilen ender şanslı
erkeklerden değilse, dişisinin evi kendi mezarı olacaktır.
Canlıların çok büyük bir bölümünde erkekler dişilere nazaran daha iri, daha kuvvetlidir. Örümcekler dişilerin
erkeklerden daha büyük olduğu azınlıktaki canlı türlerinden biridir. Örneğin örümceklerin “Saatli Karadul
(Latrodectus Mactons)” türünde, dişilerin uzunluğu, erkeklerin uzunluğunun dört katına kadar ulaşabilmektedir.
“Dostlar” kelimesinin Arapça karşılığı “evliya”dır. Bu kelime Arapçada “dost” anlamına gelen “veli” kelimesinin
çoğuludur. İncelediğimiz ayet bizi Allah’ı unutup da Allah’tan başka dostlar (evliya) edinenlere karşı uyarmaktadır.
Allah’tan başka dostlara sığınanlar, örümceğin evine sığınanlar gibi mahvolmaya mahkûmdur. Dişi örümcek
kendisine en dostane yaklaşan erkeğini bile hiç acımadan öldürür. İşte, dişi örümceğe benzetilen, Allah dışındaki
dostlar, kendilerine sığınanları, kendilerine güvenenleri böyle mahvederler.
Örümceğin evi ufacık bir çarpmayla bozulacak kadar “çürüktür” fakat bu evin yapımında kullanılan iplikler harikadır.
Günümüzde kurşungeçirmez yelek yapımında bu iplikler taklit edilmeye çalışılmaktadır. Bu iplikler kendi
kalınlığındaki çelik telden daha dayanıklı, daha sağlamdır. Örümcek bu ipliklerini çok çeşitli şekillerde kullanır. Bazı
örümceklerin bu iplikleri paraşüt şeklinde kullanıp, 350 km kadar uzağa sürüklenebildiği saptanmıştır.
Ağını atıp avını yakalayan örümcekler olduğu gibi, suların yüzeyinde balık avlayan örümcekler de vardır.
Örümceklerin hayatını inceleyenler örümceklerin diğer canlılar gibi yaratılış harikası olduklarına tanık olacaklardır.
İlginçtir ki en sağlam ham maddeden yapılan dişi örümceğin evi, ufacık bir değmeyle bozulacak kadar hassas ve en az
güvenilir evdir. Kendi hemcinsine bile ihanetin gerçekleştiği bu ev, büyük bir tutarsızlığın sergisidir.
Yaratıcısı Allah olan insanın, Allah dışında sığınaklar araması, bu sığınaklar her kim olursa olsun, aklen bir
tutarsızlıktır. Her şey Allah’ın elindedir, fakat Allah’ın yarattığı kul, Allah’ın dışında dostlar arayıp onlardan yardım
ummaktadır! Allah dışındaki dostların (evliyanın, şeyhlerin ), insanların başına getireceği felaket, Ankebut Suresi’nin
incelediğimiz ayetinde çok güzel bir benzetmeyle gösterilmiştir. Allah dışı dostlara karşı bizi uyaran bir başka ayet ise
şöyledir:
Rabbiniz’den size indirilene uyun. O’ndan başka dostlara(evliya) uymayın. Siz ne kadar da az öğüt alıyorsunuz.( A’râf
Suresi 3. Ayet)
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